
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

  26.02.2016                                                 с.Чарышское                                                     №   6 

 

 

Об утверждении  проекта Соглашения, 

заключаемого между Администрацией 

Чарышского сельсовета Чарышского 

района Алтайского края и Администрацией 

Чарышского района Алтайского края, по 

передаче полномочий по составлению 

проекта бюджета поселения, 

осуществлению контроля за его 

исполнением, составлению отчета об 

исполнении бюджета муниципального 

образования Чарышский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края на 

2016-2017 года.  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края, Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л : 

 1.Утвердить проект Соглашения, заключаемого между Администрацией 

Чарышского сельсовета Чарышского района Алтайского края и Администрацией 

Чарышского района, по передаче полномочий по составлению проекта бюджета поселения, 

исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, 

составлению отчета об исполнении бюджета муниципального образования Чарышский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края на 2016-2017 года. 

2.Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Чарышского 

района Алтайского края. 

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, плану и 

местному самоуправлению (Коломейцев Д.А.). 

 

 

Глава Чарышского района                                                                                             В.Ф. Наумов 

      


